REQUERIMENTO Nº ___/2021

[bookmark: _GoBack]EMENTA: Informações sobre ocupação de leitos em hospitais.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

	O vereador GABRIEL BUENO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal, os seguintes pedidos de informações (fotos em anexo):
1. Quantas pessoas ficaram internadas nos hospitais Santa Casa e Galileu em leitos de UTI de janeiro até a presente data? Favor especificar mês a mês a quantidade e o hospital.
2. Dessas pessoas, quantas eram de Valinhos? Favor especificar mês a mês a quantidade e o hospital.
3. Quantos valinhenses se internaram, via CROSS, em outros municípios neste período? Favor especificar quantidade e cidade para onde foram.

Justificativa:
As informações são para esclarecimentos e fiscalização deste vereador.

Valinhos, 29 de março de 2021.

Gabriel Bueno
Vereador